

DKventure ApS

Aage Jedichs Vej 5D, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 34 60 52 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Jarl Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DKventure ApS Aage Jedichs Vej 5D 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 60 52 89 Stiftet: 26. juni 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Povl Nielsen, Formand Jarl Christensen Carl Erik Skovgaard Sørensen Charlotte Line Rosengaard Christensen
Direktion	Jarl Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Conceptmaking ApS, Aarhus Zurface Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Conceptmaking ApS og Zurface Group ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.331 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.750	-8.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-281.133	139.123
Andre finansielle indtægter	0	2.995
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.644.257	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.100	-15.951
Resultat før skat	1.330.274	117.792
3 Skat af årets resultat	871	4.966
Årets resultat	1.331.145	122.758
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	86.577
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.369.482	132.765
Disponeret fra overført resultat	-38.337	-96.584
Disponeret i alt	1.331.145	122.758

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.009.976	646.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.009.976</u>	<u>646.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.009.976</u>	<u>646.852</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.082	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.286	4.950
Tilgodehavender i alt	<u>15.368</u>	<u>16.950</u>
Likvide beholdninger	<u>12.297</u>	<u>72.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.665</u>	<u>89.747</u>
Aktiver i alt	<u>2.037.641</u>	<u>736.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.513.161	143.679
Overført resultat	-30.902	7.435
Egenkapital i alt	<u>1.562.259</u>	<u>231.114</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	454.649	482.469
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.509	0
Anden gæld	5.224	18.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.382</u>	<u>505.485</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>475.382</u>	<u>505.485</u>
Passiver i alt	<u>2.037.641</u>	<u>736.599</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	10.914	104.019	194.933
Resultatandel	0	132.765	-96.584	36.181
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	86.577	86.577
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-86.577	-86.577
Egenkapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>143.679</u>	<u>7.435</u>	<u>231.114</u>
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.369.482</u>	<u>-38.337</u>	<u>1.331.145</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.513.161</u>	<u>-30.902</u>	<u>1.562.259</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kapitaludvidelse i dattervirksomhed	<u>1.644.257</u>	<u>0</u>
	<u>1.644.257</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>1.644.257</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.644.257</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.833	15.375
Andre finansielle omkostninger	<u>267</u>	<u>576</u>
	<u>18.100</u>	<u>15.951</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-859	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-12</u>	<u>-4.966</u>
	<u>-871</u>	<u>-4.966</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	496.815	496.815
Kostpris ultimo	496.815	496.815
Opskrivninger primo	150.037	10.914
Årets resultat	-281.133	139.123
Kapitaludvidelse	1.644.257	0
Opskrivninger ultimo	1.513.161	150.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.009.976	646.852
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Conceptmaking ApS	Aarhus	100 %
Zurface Group ApS	Aarhus	80 %

5. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.